Punktschecken-, Mecklenburger Schecken und
Japaner-Club | 64 Weser-Ems

Clubmeisterschaft 2025

Clubmeilster

Deutsche Riesenschecken, s.-w. ZGM Behrends

Rheinische Schecken

Kleinschecken, blau-weil}

Englische Schecken, schw.-w.

Englische Schecken, th.-weil}

Zwergschecken, schw.-weil3

Japaner

Bestes Tier:
Japaner

Beste Zuchtgruppe:
Japaner

Rudiger Frers
Andreas Fischer
ZGM Janf3en
Helmut Middendorf
Ingo Wilberts

ZGM Vrielink

ZGM Vrielink

ZGM Vrielink

385,0 Pkt.
385,5 Pkt.
385,0 Pkt.
384,5 Pkt.
384,0 Pkt.
384,0 Pkt.

386,5 Pkt.

97,5 Pkt.

386,5 Pkt.

Bei Interesse an Clubarbeit bitte melden bei:
Rudiger Frers « Greter Stral3e 30 « 26817 Rhauderfehn
Tel.: 04952 /890 88 09



