

Punktschecken-, Mecklenburger Schecken und Japaner-Club I 64 Weser-Ems

Clubmeisterschaft 2025

Clubmeister

Deutsche Riesenschecken, s.-w.	ZGM Behrends	385,0 Pkt.
Rheinische Schecken	Rüdiger Frers	385,5 Pkt.
Kleinschecken, blau-weiß	Andreas Fischer	385,0 Pkt.
Englische Schecken, schw.-w.	ZGM Janßen	384,5 Pkt.
Englische Schecken, th.-weiß	Helmut Middendorf	384,0 Pkt.
Zwergschecken, schw.-weiß	Ingo Wilberts	384,0 Pkt.
Japaner	ZGM Vrielink	386,5 Pkt.
Bestes Tier:		
Japaner	ZGM Vrielink	97,5 Pkt.
Beste Zuchtgruppe:		
Japaner	ZGM Vrielink	386,5 Pkt.

Bei Interesse an Clubarbeit bitte melden bei:

Rüdiger Frers • Greter Straße 30 • 26817 Rhauderfehn
Tel.: 0 49 52 / 8 90 88 09